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Środek do czyszczenia skóry Xzone
Robertozon

Cena 40,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent i inni

Opis produktu

Jest to wysokogatunkowy preparat do czyszczenia i pielęgnowania skóry. Dzięki
składnikom natłuszczającym oraz nawilżającym – odżywia, nabłyszcza, nadaje sprężystość i elastyczność oraz wygładza.
Środek ma optymalny odczyn pH.
  

Sposób użycia:

Wstrząsnąć opakowanie przed użyciem;
Sprawdzić działanie środka, wykonując test na niewielkiej, ukrytej powierzchni
– należy zachować szczególną ostrożność stosując środek na skórach
farbowanych;
Nanieść na powierzchnię skóry i ruchami okrężnymi, dostosowując siłę nacisku
– czyścić za pomocą wilgotnej gąbki lub miękkiej szczotki;
Rozpuszczony brud usunąć za pomocą gąbki lub szmatki wypłukanej w czystej
wodzie. 

Pojemność: 150 ml.

WIĘCEJ O SPOSOBIE UŻYCIA
Współczesna odzież motocyklowa jest wykonana z nowoczesnych, ale wrażliwych materiałów,
dlatego często pojawiają się pytania, jak ją właściwie czyścić, bez ryzyka uszkodzeń i utraty
właściwości? Przypominamy podstawowe zasady czyszczenia i konserwacji ubrań skórzanych.

Skórzane kurtki i spodnie to prawie najbardziej klasyczny element ubioru motocyklisty. Oprócz doskonałego wyglądu,
zapewniają również najwyższy poziom bezpieczeństwa w razie upadku. Dobrze utrzymana skóra ma bowiem dużo wyższą
odporność na ścieranie, niż odzież tekstylna. Należy jednak pamiętać, że ubrania wykonane z naturalnej skóry wymagają
regularnej konserwacji i impregnacji. Bardzo łatwo podlegają procesowi wysuszania i utleniania, co powoduje kruszenie się
włókien i pękanie powierzchni. Odzież traci wtedy nie tylko walory estetyczne, ale też ochronne.

Najważniejsze jest regularne usuwanie codziennych zabrudzeń i niedopuszczanie, by pozostały tam na dłużej.

Ubrań skórzanych nie należy dogłębnie czyścić zbyt często, dlatego raz-dwa razy na sezon zupełnie wystarczy, częstsza
ingerencja w strukturę skóry może pogorszyć jej właściwości.

Następnie, bez użycia wody, czyścimy całą powierzchnię za pomocą miękkiej szmatki i jednego z profesjonalnych środków,
przeznaczonych do tego celu, np. Środku do czyszczenia skóry XZone. Jeśli dbamy o usuwanie codziennych zanieczyszczeń,
ten etap powinien wystarczyć. W przypadku mocniejszych plam użyć miękkiej szczotki do czyszczenia odzieży skórzanej
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Xzone, należy jednak zwrócić pilną uwagę na jakość barwnika użytego przez producenta odzieży. Jeśli na szczotce zauważymy
minimalne ślady koloru, należy natychmiast przerwać tę czynność, gdyż może się skończyć punktowym odbarwieniem kurtki
lub spodni. Po myciu należy dokładnie spłukać resztki środka ciepłą wodą i pozostawić odzież w przewiewnym,
nienasłonecznionym miejscu do całkowitego wyschnięcia.

Ostatnim etapem jest nałożenie impregnatu, który utrudni wnikanie wody do wnętrza włókien. Ubrania skórzane, czyszczone
według tych wskazówek przez długi czas pozostaną estetyczne, miękkie i sprężyste.
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